BREJETUBA

'mu/m
Oi.

rdetuòa
PORTARIA N° 1817/2019

CONCEDE LICENÇA SEM

VENCIMENTOS PARA TRATO DE

INTERESSES PARTICULARES, E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

íÇ ■■ ,

moralidade/íegalidade. fiu^^^ e eficiência;

,  ',^0 • l;,.'!" • / íV»:' ^ \
Oopdnsidqmhdohy príndípios/ \ constiíücionais de
'  ■ \ I V.-- J Cy.9; / . - X

íx/- A.

/  . \ \
Considerando o que dispõe os arts:j9,6 é següiptes

da lei munieipàJ\ 006/98;
/

X  •'í

\/■ /•'.

procéssõ,7adrninistrativo n° 0003532/2019;
/  /X " ■
/ W

Consideràhdo

A
'/ /■

o pedido do servidor nos autód^do

/ PjPREFEITO DE BREJETUBA/ES; SRrJOÃ0 DO-CARMO DIAS, rio uso^áe \
/  sua^'atribuições que lhelconfere o artigcTõÕ^a Lei Orgânica Municipal, corri . \

I  alterações, introduzidas posteriormente; A I A \ ^

i  \ RESOLVE: ^ \
BRKJnrUBA

Art.--1° Fica concedida licença seni vencimentos para tratóAíe interesses
Q  \ particulares, pejo prazo de 02 (dois) anos a servidórar MARIA DE LOÜRPES

bÔÇO ZUÇCÒN, ocupante do cargo de ATEI^PENTE, lotada na Secretaria
Municipal de Assistente Social a partir do dia 01 de fevereiro de 2020: V

y

-Artr EstaPqrtafiaíOntílaíem Aigòr na data dè ;suaípiut>li(^ãoi;;^revogando asr-7r~rr
j L'A 1 Ia/ti--A" ////// 5 >,// /

disposiçõellem córitrário.
XT"

■'/
' A

Brejetuba-ES, OTde novembro dé 2019.

rMoJOÃO
Prefato/de Brejetuba-ES

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (2')) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES